Tyrinėjimo dokumentacija turi
būti parengta iki 2025 m. balandžio 18 d.

3 straipsnis. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1 Perkančioji organizacija  Prienų rajono savivaldybės administracija Tiekėjui Oksanai Riaubienei
individualiai įmonei  už suteiktas paslaugas sumoka 5800,00 Eur (penki tūkstančiais aštuoni šimtai eurų
00 ct).

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje
galiojančiais teisės aktais. 

3.2 Šios sutarties bendra kaina susideda iš:
Eil
Nr.

Paslauga Kaina  be
PVM

PVM 21% Viso Suma Eur, 

1 Tyrinėjimo dokumentacijos parengimas 4793,39 Eur 1006,61 Eur 5800,00 Eur

[...]

Nr. 

Darbų pavadinimas Kaina be 
PVM 

PVM 
21 % 

Kaina su 
PVM 

Projekto „Prienų rajono Jiezno ir Kašonių 
kadastrinių vietovių dalies melioracijos 
sistemų rekonstrukcija“ tyrinėjimo darbus 

4793,39 1006,61 5800,00 

Bendra pasiūlymo kaina  5800,00 Eur. su PVM (penki tūkstančiai aštuoni šimtai )Eur. 

(suma žodžiais) 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro           

1006,61 Eur. 
Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo